 CennikProduktów
 Systemy Dachowe i Elewacyjne
Ważny od 26 września 2022 r.
l indab  |   we simplif y construct ion
4 Cennik Systemy Dachowe i Elewacyjne
Systemy rynnowe
l indab  |   we simplif y construct ion
Lindab Rainline

m Dostępny również w kolorze matowym.
Do kolorów metalicznych doliczamy +5%.
Pozostałe kolory z palety RAL - na zapytanie.
Ceny nie zawierają podatku VAT.
Rynny półokrągłe
Narożniki rynny
RVI - wewnętrzny narożnik rynny
• Stosowany w przypadku elementów dachu,
takich jak wnęki lub przedłużenia, wymaga
dwóch połączeń rynnowych RSK
• Dostępny dla lewej i prawej strony, wymiary
90° lub 135°
• Możliwość wykonania innych kątów naroż-
nika na zamówienie
Produkt Kąt [°] Wymiar [mm]
RVIS100 90 100
RVIS125 90 125
RVIS150 90 150
RVIS190 90 190
RVIO100 135 100
RVIO125 135 125
RVIO150 135 150
Magestic
MG Cena [PLN]
 71,17
 68,04

         247,59
         198,54
         183,24
         219,00
RVY - zewnętrzny narożnik rynny
• Stosowany w przypadku elementów dachu,
takich jak wnęki lub przedłużenia, wymaga
dwóch połączeń rynnowych RSK
• Dostępny dla lewej i prawej strony, wymiary
90° lub 135°
• Możliwość wykonania innych kątów naroż-
nika na zamówienie
MG 90º RAL
7016 135º
Produkt Kąt [°] Wymiar [mm]
RVYS100 90 100
RVYS125 90 125
RVYS150 90 150
RVYS190 90 190
RVYO100 135 100
RVYO125 135 125
RVYO150 135 150
Magestic
MG Cena [PLN]
 71,17
 68,04

Więcej informacji o kolorach na stronie 10.
m Dostępny również w kolorze matowym.
Do kolorów metalicznych doliczamy +5%.
Pozostałe kolory z palety RAL - na zapytanie.
Ceny nie zawierają podatku VAT.
Rynny półokrągłe
Wpusty rynnowe
OMV - wpust rynny
• Może być umieszczony w dowolnym
punkcie wzdłuż rynny do podłączenia rury
spustowej
• Wymaga wykonania otworu w rynnie
• Mocowanie wpustu rynnowego odbywa
się poprzez zatrzaśnięcie
Produkt Wylot [mm] Wymiar [mm]
OMVA100 75 100
OMVB125 87 125
OMVB150 87 150
OMVB125 100 125
OMVC150 100 150
OMVD150 120 150
Magestic
MG Cena [PLN]
 28,48
 27,92

m Dostępny również w kolorze matowym.
Do kolorów metalicznych doliczamy +5%.
Pozostałe kolory z palety RAL - na zapytanie.
Ceny nie zawierają podatku VAT.
Rynny półokrągłe
Haki dokrokwiowe
KFL/KFL35 - hak dokrokwiowy
• Solidny stalowy hak o grubości 5 mm z cztere-
ma otworami do mocowania, służy do moco-
wania rynien do krokwi dachowych
• Zalecane odstępy montażu co 600 mm, należy
wykonać spadek o 10 mm na 3 mb rynny
• Może być wygięty do wymaganego kąta za
pomocą giętaka do haków KBO
Produkt Długość [mm] Wymiar [mm]
KFL100 200 100
KFL125 200 125
KFL150 200 150
KFL35125 350 125
KFL35150 350 150
Magestic
MG Cena [PLN]
 12,41
 12,41

Kolor
Kolorystyka RAL
Cena [PLN]
3009 7011 7016m 8004 8017m 9002 9005m 9006 9007
         67,06
         48,37
         56,28
         112,01
MG RAL
7016
MG RAL
7016
Produkt Długość [m] Wymiar [mm]
SROR375 3 75
SROR387 3 87
SROR3100 3 100
SROR3120 3 120
SRORK175 1 75
SRORK187 1 87
SRORK1100 1 100
SRORK1120 1 120
Magestic
MG Cena [PLN]
 93,15
 93,74

 26,97
Kolor
Kolorystyka RAL
Cena [PLN]
3009 7011 7016m 8004 8017m 9002 9005m 9006 9007
         45,33
         48,72
         55,37
Rurhaki
SSVH - rurhak do rury spustowej
• Umożliwia mocowanie rury do ściany lub przy użyciu
trzpienia SST i służy do montażu bezpośrednio do elewacji
• Zalecany maksymalny odstęp 1,5 m
• Szybki montaż - zaciśnięcie mechanizmu bez użycia narzędzi
Produkt Wymiar [mm]
SSVH75 75
SSVH87 87
SSVH100 100
SSVH120 120
Cena
[PLN]
Magestic
MG Cena [PLN]

Zdjęcia produktów wyłącznie w celach ilustracyjnych.
Więcej informacji o kolorach na stronie 10.
m Dostępny również w kolorze matowym.
Do kolorów metalicznych doliczamy +5%.
Pozostałe kolory z palety RAL - na zapytanie.
Ceny nie zawierają podatku VAT.
Rury i kształtki
Kosze
VATKR - prostokątny kosz zlewowy
• Stosowany w celu odbierania wody z rynny
• Prostokątny kształt z kwadratowymi bokami o wymia-
rach 250×150×150 mm
• Kosze mogą być tłoczone lub wykonane pod zamó-
wienie, wykończenie może się różnić
Produkt Wymiar [mm]
VATKR75 75
VATKR87 87
VATKR100 100
VATKR120 120
Magestic
MG Cena [PLN]
Kolor
Kolorystyka RAL
Cena [PLN]
3009 7011 7016m 8004 8017m 9002 9005m 9006 9007
         517,31
         517,31
         517,31
         517,31
VATKL - stożkowy kosz zlewowy
• Stosowany w celu odbierania wody z rynny
• Stożkowy kształt o wymiarach 250×250×250-355 mm
• Kosze mogą być tłoczone lub wykonane pod zamó-
wienie, wykończenie może się różnić
Produkt Wymiar [mm]
VATKL75 75
VATKL87 87
VATKL100 100
VATKL120 120
Magestic
MG Cena [PLN]
Kolor
Kolorystyka RAL
Cena [PLN]
3009 7011 7016m 8004 8017m 9002 9005m 9006 9007
         560,44
         560,44
         560,44
         560,44
VATK - okrągły kosz zlewowy
• Stosowany w celu odbierania wody z rynny
• Możliwość wykonania kosza półokrągłego z prostą
tylną ścianką VATKS
• Kosze mogą być tłoczone lub wykonane pod zamó-
wienie, wykończenie może się różnić
Produkt Wymiar [mm]
VATKS87 87
VATKS100 100
Magestic
MG Cena [PLN]
Kolor
Kolorystyka RAL

Zdjęcia produktów wyłącznie w celach ilustracyjnych.
Więcej informacji o kolorach na stronie 10.
m Dostępny również w kolorze matowym.
Do kolorów metalicznych doliczamy +5%.
Pozostałe kolory z palety RAL - na zapytanie.
Ceny nie zawierają podatku VAT.
Rury i kształtki
BUTK - końcówka do odpływu
• Używana jako zakończenie rury spustowej do kanału
odpływowego
• Zaprojektowana w większym wymiarze niż rura spu-
stowa, aby można ją było podnosić w celu łatwego
dostępu i konserwacji
• Osłona w dolnej części umożliwia wygodne osadzenie
Produkt Wymiar [mm]
BUTK75 75
BUTK87 87
BUTK100 100
BUTK120 120
Magestic
MG Cena [PLN]
 36,54
 40,14

m Dostępny również w kolorze matowym.
Do kolorów metalicznych doliczamy +5%.
Pozostałe kolory z palety RAL - na zapytanie.
Ceny nie zawierają podatku VAT.
Rury i kształtki
Łączniki
GROR - trójnik
• Używany do połączenia rur spustowych z wię-
cej niż jednej połaci dachowej w jedną rurę
spustową
• Zaprojektowany, aby umożliwić ustawienie rury
w zakresie od 50° do 80°
• Standardowo łączy rury o identycznych śred-
nicach
Produkt Wymiar [mm]
GROR75 75
GROR87 87
GROR100 100
GROR120 120
Cena
[PLN]
Magestic
MG Cena [PLN]
 109,46
 115,40
 124,05
 203,26
Kolor
Kolorystyka RAL
Cena [PLN]
3009 7011 7016m 8004 8017m 9002 9005m 9006 9007
         219,36
         240,39
         266,64
         378,35
MG RAL
7016
SRORM - mufa
• Służy do łączenia rur o różnych średnicach
Produkt Wymiar [mm]
SRORM75 75
SRORM87 87
SRORM100 100
SRORM120 120
Magestic
MG Cena [PLN]
 21,81
 23,87